2.3.6.3.04 Herramientas menores 731.79

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 170.01

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 212,169.32

2.3.9.2.02 Útiles y materiales  escolares y de enseñanzas 259.60

Total 258,339.73

El monto de : **Doscientos cincuenta y ocho  mil trescientos treinta y nueve con 73/100 (258,339.73)